

Tabla de alérgenos para los EE. UU.

	Huevos	Leche	Maní	Pescado	Mariscos	Soya	Frutos secos de árbol (nueces)	Trigo (gluten)		Apto para veganos	Apto para vegetarianos	Edad mínima sugerida
AMPED™ BCAA Plus											3	16+
AMPED™ Hydrate (todos los sabores)							3			3	3	4+
AMPED™ Nitro										3	3	18+
AMPED™ NOx										3	3	12+
AMPED™ Power										3	3	18+
AMPED™ Repair												16+
Proteína AMPED™ Triple Acción (todos los sabores)	3	3									3	18+
Bebida energizante con gas BÉA (todos los sabores)										3	3	16+
Brain Boost & Renewal™										3	3	18+
Cleanse for Life® (todos los sabores)										3	3	18+
C-Lyte®										3	3	12+
Caldo de Hueso con Colágeno		3										12+
Complete Essentials™ Paquete Diario (para hombre o mujer)				3								18+
Complete Essentials™ con IsaGenesis® (para hombre o mujer)				3								18+
CytoActives™												18+
e+™ (todos los sabores)										3	3	16+
Essentials para Hombre™, Essentials para Mujer™											3	18+
Fiber Snacks™ (Sabor Almendras Crispi con Miel)		3				++	3				3	4+
Fiber Snacks™ (Sabor Chocolate con Maní)		3	3			++					3	4+
FiberPro™										3	3	12+
Fruits										3	3	4+
Greens							3			3	3	4+
Harvest Thins™ (todos los sabores)										3	3	4+
Ionix® Supreme										3	3	18+
Probióticos IsaBiome™		3									3	12+
Enzimas Digestivas IsaBiome™										3	3	12+
IsaDelight® Súper-Chocolate (Chocolate negro)		3				++					3	18+
IsaDelight® Súper-Chocolate (Chocolate de leche)		3				++					3	18+
IsaDelight® Súper-Chocolate (Chocolate negro sabor a Menta)		3				++					3	18+
IsaDelight® Súper-Chocolate (Chocolate de leche sabor Mantequilla de Maní)		3	3			++					3	18+
IsaDelight® Súper-Chocolate (Chocolate de Leche sabor a Caramelo Salado)		3				++					3	18+
IsaDelight® Súper-Chocolate (Chocolate de leche sin azúcar agregada® sabor a Mandarina)		3				++					3	18+
IsaFlush®										3	3	18+
IsaGenesis®										3	3	18+
Elixir de Adaptógenos de Isagenix										3	3	18+
Café Isagenix (Orgánico o Premium)										3	3	16+
Collagen Elixir™ Isagenix				3								16+
Isagenix Joint Support™					3							18+
Isagenix Snacks™ (Chocolate Natural o Vainilla Francesa)		3									3	4+
Isagenix Snacks™ (Bayas Naturales)										3	3	4+
IsaKids® Essentials											3	4+
Batido IsaLean® (todos los sabores)		3									3	4+
Barra IsaLean® (Chocolate Cremoso Crispi)		3				++	3				3	4+
Barra IsaLean® (Delicia de Chocolate)		3				++					3	4+
Barra IsaLean® (Chocolate con Maní Crujiente)		3	3			++					3	4+
Barra IsaLean® (Exquisito Limón Crujiente)		3				++					3	4+
Barra IsaLean® (Nueces Acarameladas)		3				++	3				3	4+
Barra IsaLean® (Sabor S'mores)		3									3	4+
Barra IsaLean® a Base de Plantas (Chocolate, coco y almendras)							3			3	3	4+
Barra IsaLean® a Base de Plantas (Chocolate con Mantequilla de Maní)			3							3	3	4+
Barra IsaLean® — Mezcla Integral (Delicia de Chocolate)		3	3				3				3	4+
Barra IsaLean® — Mezcla Integral (Mantequilla de Maní Crispi)	3	3	3				3				3	4+
Batido IsaLean® PRO (todos los sabores)		3									3	12+
Batido IsaLean® — Mezcla Integral (todos los sabores)		3									3	4+
Batido IsaLean® — Mezcla Integral a Base de Plantas (todos los sabores)										3	3	4+
Isamune® con Zinc		3									3	18+
IsaOmega™				3								18+
IsaPro® Proteína de Suero de Leche (Chocolate o Vainilla)		3									3	12+
IsaPro® Proteína a Base de Plantas (Chocolate o Vainilla)										3	3	12+
Batido IsaLean™ Kosher (sabor Vainilla Natural Cremosa)		3				++					3	18+
Natural Accelerator™										3	3	18+
Nature Oat Bakes™		3				++					3	4+
Refuerzo para Batido (Cardiovascular)										3	3	18+
Refuerzo para Batido (Inmunológico)										3	3	4+
Sleep Support & Renewal™										3	3	12+
Snack Bites (Sabor a Mantequilla de maní)		3	3			++					3	18+
Whey Thins™ (todos los sabores)		3									3	4+

Los productos Isagenix se elaboran en instalaciones que también procesan productos que pueden contener huevo, leche, pescado, mariscos, soya, nueces y/o trigo.

Los productos marcados como aptos para vegetarianos no contienen ingredientes de carne, pollo o mariscos. Los productos marcados como aptos para veganos no contienen ingredientes de origen animal como la leche o la miel. ++Contienen lecitina purificada y/o aceite derivado de la soya.

Tabla de alérgenos para los EE. UU.

	Huevos	Leche	Maní	Pescado	Mariscos	Soya	Frutos secos de árbol (nueces)	Trigo (gluten)		Apto para veganos	Apto para vegetarianos	Edad mínima sugerida
Productos Zija												
Té Premium										3	3	18+
SmartMix®										3	3	18+
SuperMix™										3	3	4+
Triotic™		3									3	4+
Xango®										3	3	4+
Xango® Reserve										3	3	4+
XM+®										3	3	17+
Hasta agotar existencias												
Zija Hydrate										3	3	4+
Sustituto de Comida										3	3	4+
Performa-Build™										3	3	18+